BAA

                ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА N 3 РАБОТНИКОВ
            СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, НЕПОСРЕДСТВЕННО ЗАНЯТЫХ
           В ПРОИЗВОДСТВЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ,
             КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ПРАВО ПО ВОЗРАСТУ
                        НА ЛЬГОТНЫХ УСЛОВИЯХ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        25 сентября 1992 г.
                               N 136

                            (САМР 92-8)

     В   соответствии  со  ст.  13  "д"  Закона  "О  государственном
пенсионном   обеспечении  в  Приднестровской  Молдавской  Республике
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Утвердить  список  N  3  работников  сельского  хозяйства,
непосредственно    занятых   в   производстве   сельскохозяйственной
продукции,  которым  предоставляется  право на пенсию по возрасту на
льготных условиях (прилагается).
     2.   Работникам,  включенным  в  список  N  3  пенсии  и  будут
назначаться  и  выплачиваться  с  1  ноября 1992 года на условиях, в
порядке   и   размерах,   определяемых  Законом  "О  Государственном
пенсионном обеспечении в Приднестровской Молдавской Республике".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

                                                          Утверждено
                                         Постановление Правительства
                               Приднестровской Молдавской Республики
                                              от 25 сентября 1992 г.
                                                               N 136
                             СПИСОК N 3
          работников сельского хозяйства, непосредственно
            занятых в производстве сельскохозяйственной
            продукции, которым предоставлячется право на
              пенсию по возрасту на льготных условиях
     1.  Женщины, работающие в качестве доярок (операторов машинного
доения).
     2.  Женщины,  занятые  в  хозяйствах в течении полного рабочего
года уходом за телятами молочного возраста (0-3 месяца).
     3.      Женщины,     работающие     в     качестве     свинарок
(свинарок-операторов).

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.